АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  14.04.2014

     778
	О проведении  обследования муниципальных автобусных маршрутов на территории МО «Кингисеппское городское поселение»

В рамках исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года  № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 25.10.2012 года, в рамках проведения ежегодных обследований автобусных маршрутов на территории МО «Кингисеппское городское поселение» с целью обеспечения безопасности при перевозке пассажиров, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Рабочей группе, в составе согласно приложению, провести в период с 21.04.2014 года по 28.04.2014 года обследование муниципальных автобусных маршрутов на территории МО «Кингисеппское городское поселение».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и инфраструктуре Ю.И.Запалатского.
	Первый заместитель главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	Э.В.Салтыков

	Утверждён

постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 14.04.2014 года № 778
(приложение)

С О С Т А В

рабочей группы по проведению обследования муниципальных автобусных маршрутов на территории МО «Кингисеппское городское поселение»
	Главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	– С. С. Новинский

	Начальник ОБД ОАО «Кингисеппский автобусный парк»

	– А. Э. Табунов

	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Кингисеппскому району Ленинградской области

	– В. В. Мольков

(по согласованию)

	МКУ «Служба заказчика»

Заместитель директора по содержанию муниципальных объектов

	– П. П. Антонов